

تغییر برنامه زمانی ملاقات و دیدار هفتگی مردمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس، با توجه به هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده استاندار فارس با دستگاه‌های اجرایی در راستای یکسان‌سازی زمان دیدار و ملاقات‌های هفتگی مردمی با مدیران عامل و مقامات ارشد دستگاه‌های اجرایی استان و در راستای تکریم و صیانت از حقوق شهروندان شهری و روستائیان استان جهت پیگیری و رفع مشکلات احتمالی و درخواست‌های اداری ملاقات و دیدارهای عمومی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس جهت پاسخگویی به مسائل و مشکلات و دریافت پیرو این تصمیم علی‌بوستانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس جهت پاسخگویی به مسائل و مشکلات و درخواست‌های مردمی از مجموعه شرکت آب و فاضلاب روستایی استان به‌صورت هفتگی و در روزهای یکشنبه پذیرای هم‌استانی و ازباج‌رجوع در شرکت آب و فاضلاب روستایی استان می‌باشند.

خبر



توسط شهرداری شیراز صورت می‌گیرد؛ ضدعفونی و گندزدایی مستمر اتوبوس‌های شهری برای پیشگیری از شیوع کرونا

رئیس سازمان حمل‌ونقل و مسافر شهرداری شیراز گفت: حسب دستور شهردار شیراز در جلسه ستاد مدیریت بحران این اقدام در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و با هدف کاهش انتقال ویروس به شهروندان توسط شهرداری شیراز به‌صورت مستمر و شبانه‌گام در حال انجام است. حسن شاهی درخصوص نحوه ضدعفونی کردن اتوبوس‌های شهری افزود: جهت افزایش سلامت شهروندان در این اقدام با هماهنگی اداره بهداشت ترکیب لازم جهت ضدعفونی و گندزدایی اتوبوس‌های شهری مشخص شد. رئیس سازمان حمل‌ونقل و مسافر شهرداری شیراز اضافه کرد: به‌منظور پیشگیری از شیوع بیماری و افزایش سلامت شهروندان اقدام به تهیه و توزیع ماسک، دستکش لاتکس، وسایل پاک‌سازی و پارچه نظیف همراه با مواد ضدعفونی‌کننده بین رانندگان اتوبوس کرده‌ام.

ضدعفونی و گندزدایی اتوبوس‌های شهری به‌صورت مستمر در راستای پیشگیری از شیوع کرونا توسط شهرداری شیراز در حال انجام است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: کلیه زیرمجموعه‌های معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز آمادگی کاملی درخصوص جلوگیری از شیوع ویروس کرونا دارند و در این خصوص برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مجتبی زوربخش افزود: با توجه به ورود ویروس کرونا به کشور و آمادگی دستگاه‌های اجرایی به‌منظور پیشگیری از شیوع ویروس اقدامات لازم جهت ضدعفونی سیستم حمل‌ونقلی کانتینر شیراز از جمله در بخش اتوبوس‌رانی و قطار شهری و نیز پایانه‌های مسافربری شهری و بین‌شهری در جریان است و این مهم به‌صورت روزانه انجام می‌پذیرد.

سراهای محلات به سمن‌ها واگذار می‌شود



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: با تصویب دستورالعمل واگذاری سراهای محلات توسط شورای شهر، سازمان فرهنگی شهرداری در نظر دارد مدیریت این سراهای محلات را پس از تأیید نهایی توسط فرمانداری طی یک فراخوان، گزینش و در صورت کسب امتیازات لازم به سمن‌ها واگذار کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری عنوان کرد: در حال حاضر از مجموع ۱۰ سرای محله ساخته شده در شهر شیراز سه سرای محله درکی، کوشک میدان و فاطمی با به‌کارگیری نیروهای شهرداری به‌صورت موقت در حال فعالیت است؛ اما رویکرد اصلی شهرداری شیراز با توجه به ماهیت ذاتی عملکرد سراهای محله واگذاری به سمن‌های فعال در شهر و محلات خواهد بود. وی با اشاره به پیشینه فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی در سطح محلات، بیان داشت: درگذشته محله‌های شهری هویت خاص خود را داشتند و روابط شکل سنتی و چهره به چهره داشت. معاون فرهنگی شهردار شیراز از زمان وقوع حادثه کارهای خوبی انجام داد، دانش‌آموزان نیز همیشه مطالبه‌گر بوده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: از جمله اقدامات صورت گرفته پرداخت حدود ۱۰۰ میلیون تومان دیده بود که بنا بر حکم دادگاه پرداخت شد، جز این، آنچه دادگاه بر عهده آموزش و پرورش گذاشت از جمله انجام امور درمانی، رفت‌وآمد آن‌ها و مسائل این چنینی نیز اعمال شده است. پروانه اپراتوری صادر و بستر ورود شرکت‌های خصوصی فراهم شده است. راهدار با تأکید بر اینکه الگوی حضور بخش خصوصی در صنعت فضایی جهان قابل‌تأمل است، گفت: طبق آمار تنها ۲۵ درصد اقتصاد حوزه فضایی در دست دولتی‌هاست و این شرکت‌های خصوصی هستند که اقتصاد فضایی دنیا را در دست دارند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: ایجاد اداره آموزش و پرورش در شهر صدرا ضروری است



ضرورت ایجاد اداره آموزش و پرورش در شهر صدرا به دلیل گسترش روزافزون آن و جمعیت بسیاری که دارد از مواردی است که مدیرکل آموزش و پرورش فارس آن را بیان کرد. علی‌عسکر نجفی در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: طبق قانون، شرکت عمران شهر صدرا باید در زمینه ساخت مدارس اقدام کند، مدارس موجود در این شهر کافی نیست و باید از ظرفیت خیرین آموزش و پرورش و نوسازی مدارس و شرکت توسعه عمران استفاده کنیم. وی ابراز داشت: گشایش چندین فضای آموزشی را در این شهر در دستور کار قرار دادیم؛ همچنین این موضوع بارها در شورای آموزش و پرورش استان نیز مطرح شد و استاندار فارس نیز بر پیگیری آن تأکید کرد.

صدرا مدرسه جدید و منطقه آموزشی تازه می‌خواهد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بایان اینکه در حال حاضر سه پروژه آموزشی در شهر صدرا در دست احداث است، گفت: ایجاد مدارس جدید در کنار تعریف یک منطقه آموزشی جدید باهم باید پیگیری شود، منطقه‌ای آموزشی که افزون بر صدرا شهرک‌های شمال غرب شیراز را نیز مانند قلات و سی‌بخ دارنگون در برگیرد. نجفی افزود: این موضوع در قالب طرحی اولیه مطرح شده است و رایزنی‌هایی برای تقسیم‌بندی نواحی شیراز صورت گرفته است و امیدواریم بتوانیم یک اداره برای این مناطق تأسیس کنیم که دانش‌آموزان این نواحی را تحت پوشش قرار دهد.

برچیده شدن بخاری‌های غیراستاندارد مدارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس از برچیده شدن بخاری‌های غیراستاندارد مدارس با عنوان نهفتنی ملی یادکرد و افزود: بیش از ۴۱ میلیارد تومان اعتبار در استان فارس به این مهم اختصاص یافت و در مرحله دوم مدارس فاقد گاز، در دستور کار تجهیز به وسایل ایمن قرار گرفته‌اند.

نجفی ادامه داد: در سال تحصیلی جاری دو هزار و ۵۰۰ کلاس درسی که در فارس با بخاری‌های غیراستاندارد گرم می‌شدند، مجهز به بخاری‌های استاندارد شدند. وی اضافه کرد: آموزش و پرورش همواره طی سال‌های گذشته به دلیل نقص در تجهیز سیستم گرمایشی درخطر بوده است که امسال با مساعدت مجلس شورای اسلامی و تصویب مصوبه برای سازمان نوسازی مدارس رفع شد.

وی ابراز داشت: بخاری‌های غیراستاندارد برچیده شده در استان فارس از شعله مستقیم استفاده می‌کردند؛ درحالی‌که مدارس از گاز برخوردار بودند.

فاز دوم استانداردسازی مدارس در دست پیگیری

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بایان اینکه مدیران نواحی مختلف

میانگین سنی زیر ۲۳ سال دارند در حال انجام اقدامات در حوزه کشاورزی، انتقال انرژی، پایش پهنه آبی و پایش زمین هستند و توانسته‌اند با بهره‌گرفتن از دانش فضاپایه اقتصاد این بخش را شکوفا کنند. مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان فارس هم بایان اینکه بحث داده‌های فضایی در دنیا بسیار موردتوجه است بیان کرد: داده‌های فضایی در دنیا به‌مثابه یک ثروت برای جوامع است و می‌تواند فضای بسیار مناسبی برای کسب‌وکارهای در حوزه فضاپایه و رشد اقتصاد و توسعه اشتغال هر کشور ایجاد. مهرداد سهرابی درعین‌حال اذعان کرد که زیرساخت‌های کشور ما در دسترس به داده‌ها در این زمینه مناسب نیست. وی ادامه داد: ظرفیت‌های خیلی خوبی در بین جوانان و دانشگاهیان در حوزه فضایی در کشور و فارس وجود دارد به‌طوری‌که هم‌اینک دو شرکت در استان فارس در حوزه فضا پایه در حال فعالیت هستند که تلاش می‌کنیم این حوزه در استان بیشتر رشد و زمینه فعالیت بیشتر کسب‌وکارها در این حوزه در استان فراهم شود.

سهرابی گفت: با تلاش و پیگیری‌های ارکان تأثیرگذار در استان به‌زودی کارخانه نوآوری شیراز به‌عنوان دومین کارخانه نوآوری در کشور راه‌اندازی خواهد شد که با آغاز به کار این مرکز زمینه هم‌افزایی و رشد کسب‌وکارهای دانش‌بنیان در استان بیش از گذشته فراهم می‌شود.

عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی فارس: بخش خصوصی ایران فرصت‌های اقتصادی صنایع فضایی را نمی‌شناسد

کشورهایی صاحب قدرت و ثروتند که دارای داده بیشتری باشند و بتوانند از این داده‌ها ارزش‌افزوده خلق کنند.

وی افزود: در سال ۲۰۱۵ بیش از ۸۰۰ هزار شغل سنتی از بین رفته و بیش از دو میلیون شغل جدید به این اکوسیستم برگشته است و بر اساس پیش‌بینی‌ها، با انقلاب صنعتی چهارم بیش از ۵۰۰ هزار شغل جدید ایجاد و ۵۰۰ هزار شغل از بین می‌رود.

راهدار گفت: امروز ما درگیر مسائلی چون زیست محیطی، بروکراسی و کاغذبازی هستیم و فراموش کردیم که سهمی در فضا داریم و آن‌قدر به صنایع فرسوده پرداختیم که صنعت فضایی از خاطر ما رفته است. وی بایان اینکه توسعه صنعت فضایی در ایران مسیر روبه‌پیشرفتی دارد و از صنایع پیشران توسعه است، گفت: استفاده از ماهواره‌های بومی و قرار گرفتن آن در مدار زمین به هر کشوری کمک می‌کند با اطلاعات تصویری مستقل از بحران‌های آینده مطلع و پیامدهای آن را مدیریت کند.

عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی فارس بیان داشت: در حال حاضر، ایران جزو ۱۰ کشور دارای فناوری ساخت و پرتاب ماهواره است که مأموریت پیش برد دانش فضایی در ایران، از سال ۱۳۸۰ کلید خورد و متخصصان کشور باقتدار در این عرصه در حال فعالیت هستند.

این فعال اقتصادی بایان اینکه دولت به دنبال کاهش تصدی‌گری خود در این عرصه علمی است، گفت: با همین نگاه برای ماهواره‌های مخابراتی کشور



عضو هیئت‌رئیس و رئیس کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه اتاق بازرگانی فارس معتقد است که بخش خصوصی ایران به‌خوبی فرصت‌های اقتصادی حوزه صنایع فضایی را نمی‌شناسد تا به آن ورود و سرمایه‌گذاری کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس پلدا راهدار، در همایش فرصت‌های اقتصادی صنایع فضایی، در شیراز بایان اینکه در دوران شکل‌گیری انقلاب صنعتی در جهان چهارم هستیم، گفت: